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Vª SUBIDA A ROCAS O EIRADO – CPTO. GALEGO DE MONTAÑA -  FINAL   
 Pto.Cat. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año Marca 
 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 1 101 GA-14652 MANUEL HURTADO SANJURJO  SR 1984 57:10 0 

 
 SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA 2 45 GA-12895 IVAN DOCAMPO GONZALEZ  SR 1982 59:48 0 

  
 ADASOU - ADAS PROINOR 3 88 GA-17337 ELPIDIO GOMEZ SOUSA 35 1972 1h00:48 0 

 EZ
 VIA18 - CLUB VIA XVIII MACEDA 4 24 AG-11032 JOSE MANUEL CASADO MEND   35 1976 1h03:23 0 

 
 RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 5 92 AG-9079 DIEGO GONZALEZ MARTINEZ  SR 1979 1h05:23 0 

 RTÍNE
 IND - INDEPENDIENTE 6 163 ES290173-1 JESÚS QUINTANS MA Z  35 1973 1h05:26 0 

  EIR
 COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA 7 35 GA-19401 ELEUTERIO MANUEL COUCEIRO IS  45 1964 1h05:31 0 

 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 8 131 A-11038 MARTIN MORALES FERREIRO  40 1969 1h06:20 0 

 
 EGOV - EGOVARROS DE VIVEIRO 9 118 GA-20450 EMILIO MARTINEZ ANTA  45 1962 1h07:00 0 

 A
 IND - INDEPENDIENTE 10 133 ES031274 JAVIER MOSQUERA C RBON  35 1974 1h07:44 0 

 
 IND - INDEPENDIENTE 11 220 ES211161 SATURNINO GONZALEZ NOVOA  50 1961 1h08:15 0 

 R
 INDE - INDEPENDIENTE 12 146 ES251274 JOSE ANTONIO PEREI A RODRÍGUEZ  35 1974 1h08:25 0 

 S
 VIA18 - CLUB VIA XVIII MACEDA 13 22 AG-11027 JOSÉ ANTONIO CARBALLO PO E  35 1975 1h09:52 0 

 
 BURG - BURGAS ATLETISMO OURENSE 14 87 GA-20375 JAVIER GOMEZ IGLESIAS  40 1968 1h10:33 0 

 
 ADASOU - ADAS PROINOR 15 156 GA-17338 MANUEL PRIETO GIL  35 1973 1h11:17 0 

 
 IND - INDEPENDIENTE 16 81 ES221068 ADOLFO GARRIDO FERNÁNDEZ  40 1968 1h11:24 0 

 I
 FLUV - FLUVIAL 17 158 AG-10709 JOSE PROL QU NTAS  CD 1996 1h11:41 0 

 E
 IND - INDEPENDIENTE 18 43 ES171268 ANTONIO DIAZ MEIG NDO  40 1968 1h11:53 0 

 Z
 IND - INDEPENDIENTE 19 61 ES080969 ANICETO FERNÁNDE  DE CARVALHO  40 1969 1h12:33 0 

 
 BURG - BURGAS ATLETISMO OURENSE 

20 130 GA-20380 JOSE MIRA FERNANDEZ  40 1971 1h12:48 0 
 

 
 RABADE - RABADE ATLETISMO 21 162 ES240275 MANUEL QUINTAIROS CID  35 1975 1h12:54 0 

 
 VIA18 - CLUB VIA XVIII MACEDA 22 85 AG-11030 MARCOS GOMEZ GOMEZ  SR 1982 1h12:59 0 

 
 IND - INDEPENDIENTE 23 176 ES051168 RAMÓN RODRÍGUEZ GONZÁLEZ  40 1968 1h13:23 0 
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 B
 IND - INDEPENDIENTE 24 121 ES080782 DIEGO MARTÍNEZ RI AO  SR 1982 1h13:34 0 

 
 INDE - INDEPENDIENTE 25 50 ES090474 FRANCISCO JAVIER ESPIÑA FERNÁNDEZ  35 1974 1h13:37 0 

 R
 NOIT - NOITEBRA DE SANTIAGO 26 137 A-9793 MIGUEL ANGEL NOGUEIRA PE EZ  SR 1979 1h13:52 0 

 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 27 56 A-11169 PABLO FEIJOO LOUREIRO  40 1969 1h14:06 0 

  
 SMO - SAN MIGUEL DE OIA 28 26 A-8528 JESUS CEDEIRA LEYENDA  35 1973 1h14:52 0 

 I
 IND - INDEPENDIENTE 29 70 ES210979 JOSE MANUEL FERRE RO FORMOSO  SR 1979 1h15:17 0 

 
 IND - INDEPENDIENTE 30 219 ES170489 DAVID FERNANDEZ BUENO  PR 1989 1h15:18 0 

 
 VLOU - VAL DA LOURIÑA 31 196 GA-16048 MANUEL ANGEL VAZQUEZ RODRIGUEZ  35 1972 1h15:23 0 

 
 ADASOU - ADAS PROINOR 32 94 A-6744 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ RODICIO  35 1974 1h15:23 0 

 
 NOIT - NOITEBRA DE SANTIAGO 33 107 AG-9971 JULIO IGLESIAS TORRES  SR 1980 1h15:25 0 

  
 INDE - INDEPENDIENTE 34 197 A-8785 JOSE VAZQUEZ ROJO 45 1966 1h15:31 0 

 T
 VIA18 - CLUB VIA XVIII MACEDA 35 128 AG-11031 JULIO ALBERTO MENDEZ SAN AS  SR 1983 1h15:42 0 

 R
 NOIT - NOITEBRA DE SANTIAGO 36 14 A-9892 JOSE ANTONIO BERMUDEZ TU NES  50 1961 1h16:08 0 

 
 INDE - INDEPENDIENTE 37 199 ES050675 DIEGO VICENZUTTO  35 1975 1h16:14 0 

 Z 
 INDE - INDEPENDIENTE 38 96 A-8731 EDUARDO GOY GOME  40 1968 1h16:22 0 

 
 PORR - ATLETISMO PORRIÑO 39 152 GA-19702 PABLO PEREZ LAGO  50 1960 1h16:22 0 

 
 VPA - CLUB VETERANOS PABELLÓN 40 179 A-7194 HIGINIO DE MANUEL RODRIGUEZ PEREZ  45 1962 1h16:38 0 

 
 VPA - CLUB VETERANOS PABELLÓN 41 126 GA-17361 ANGEL MEIRA DIEGUEZ  50 1960 1h16:55 0 

 
 IND - INDEPENDIENTE 42 16 ES261079 MIGUEL BLANCO POSADAS  SR 1979 1h17:07 0 

 
 IND - INDEPENDIENTE 43 113 ES201075 FEDERICO LOSADA CONDE  35 1975 1h17:07 0 

 B
 IND - INDEPENDIENTE 44 144 ES120963 ANTONIO PENA LOM A  45 1963 1h17:22 0 

 
 IND - INDEPENDIENTE 45 154 ES160269 JOSÉ MANUEL PÉREZ RODRÍGUEZ  40 1969 1h17:31 0 

 Z 
 INDE - INDEPENDIENTE 46 184 ES260967 PEDRO SEOANE LÓPE  40 1967 1h17:49 0 

 
 KORP - CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO 47 78 A-10311 JOSE A. GALLARDO CANITROT  35 1972 1h17:50 0 

 
 IND - INDEPENDIENTE 48 114 ES220572 IVAN LUGRIS BETETA  35 1972 1h18:00 0 
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 INDE - INDEPENDIENTE 49 174 ES191072 SANTIAGO RODRIGUEZ CARRACEDO  35 1972 1h18:04 0 

 
 CAIO - CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES OURENSE 50 215 A-7173 AMADOR AGUIAR DIEGUEZ  45 1963 1h18:08 0 

 
 IND - INDEPENDIENTE 51 38 ES011278 ORLANDO DE MATOS FERNÁNDEZ  SR 1978 1h18:09 0 

 O
 INDE - INDEPENDIENTE 52 164 ES070569 JUAN ANTONIO QUIÑ NES MIGUEZ  40 1969 1h18:24 0 

 
 CAMS - CLUB ATLETISMO MILLADOIRO 53 201 A-9799 MANUEL VIGO MOURULLO  55 1956 1h18:29 0 

 
 IND - INDEPENDIENTE 54 150 ES010662 JOSÉ MANUEL PÉREZ FEIJOO  45 1962 1h18:35 0 

 ÍA
 INDE - INDEPENDIENTE 55 10 GA-20368 JULIO ARMESTO GARC   45 1962 1h18:41 0 

 
 BURG - BURGAS ATLETISMO OURENSE 56 68 A-6389 RUBEN FERNANDEZ RODRIGUEZ  35 1976 1h18:43 0 

 O
 INDE - INDEPENDIENTE 57 74 ES130363 JOSÉ ANTONIO FORM SO GONZÁLEZ  45 1963 1h18:56 0 

 
 INDE - INDEPENDIENTE 58 51 ES110379 ROBERTO ESPIÑA FERNÁNDEZ  SR 1979 1h19:04 0 

 
 INDE - INDEPENDIENTE 59 153 ES040778 JESÚS EDUARDO PÉREZ RODRÍGUEZ  SR 1978 1h19:36 0 

 
 INDE - INDEPENDIENTE 60 198 ES121175 OSCAR VÁZQUEZ VÁZQUEZ  35 1975 1h19:53 0 

 
 CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUB 61 33 A-8399 SERAFIN COSTAS IGLESIAS  SR 1977 1h20:02 0 

 
 INDE – INDEPENDIENTE 

62 116 ES280576 FRANCISCO JAVIER MARNOTES RODRÍGUEZ  35 1976 1h20:02 0 

 
 KORP - CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO 63 47 A.-7128 ANGEL DOMINGUEZ VISPO  35 1972 1h20:05 0 

 Z
 IND - INDEPENDIENTE 64 57 ES290677 GONZALO FERNÁNDE  ALBERTE  SR 1977 1h20:15 0 

 
 IND - INDEPENDIENTE 65 30 ES120268 SERAFÍN CID PAZ  40 1968 1h20:37 0 

 
 IND - INDEPENDIENTE 66 172 ES230975 MANUEL VICENTE RODRÍGUEZ ALVAREZ  35 1975 1h20:39 0 

 IR
 INDE - INDEPENDIENTE 67 140 ES190176 SANTIAGO JOSE OUTE IÑO GALLEGO  35 1976 1h20:41 0 

 
 IND - INDEPENDIENTE 68 123 ES050166 JUÁN CARLOS MARTUL HERNÁNDEZ  45 1966 1h21:12 0 

 TIE
 IND - INDEPENDIENTE 69 120 ES120284 PABLO MARTÍNEZ GU RREZ  SR 1984 1h21:15 0 

  
 KORP - CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO 70 170 GA-10570 JOSE LUIS REQUEJO RODRÍGUEZ 40 1970 1h21:22 0 

 
 XUVOU - CLUB DEPORTIVO CASA DA XUVENTUDE DE  71 132 AG-10630 JACOBO MOSQUERA ALVAREZ  SR 1983 1h21:25 0 

 
 INDE - INDEPENDIENTE 72 178 ES061273 JOSE ALBERTO RODRÍGUEZ IGLESIAS  35 1973 1h21:31 0 

 
 IND - INDEPENDIENTE 73 1 ES171157 JOSÉ ÁNGEL FEIJOO GRANDE  50 1957 1h21:32 0 
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 CAIO - CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES OURENSE 74 200 A-5701 JAVIER VIDAL VAZQUEZ  35 1974 1h21:37 0 

 R
 IND - INDEPENDIENTE 75 212 ES200767 ALFONSO COSTAS FE NANDEZ  40 1967 1h21:45 0 

 A
 INDE - INDEPENDIENTE 76 181 ES301171 VICTOR MANUEL ROL N PAZOS  40 1971 1h22:04 0 

 
 IND - INDEPENDIENTE 77 72 ES291085 BORJA FERRO CID  SR 1985 1h22:15 0 

 
 INDE - INDEPENDIENTE 78 187 ES071278R RÓMULO SOTO VÁZQUEZ  SR 1978 1h22:16 0 

 ÍA
 IND - INDEPENDIENTE 79 84 ES100186 DIEGO GÓMEZ GARC   SR 1986 1h22:22 0 

 
 IND - INDEPENDIENTE 80 29 ES050786 DAVID CID MENOR  SR 1986 1h22:31 0 

 I
 IND - INDEPENDIENTE 81 108 ES090585 JOSE MANUEL IGLES AS TORRES  SR 1985 1h22:35 0 

 
 IND - INDEPENDIENTE 82 195 ES271079 DAVID VÁZQUEZ DOMÍNGUEZ  SR 1979 1h22:36 0 

 
 IND - INDEPENDIENTE 83 210 ES150381 ANTONIO ALONSO BARREIROS  SR 1981 1h22:38 0 

 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 84 64 GA-14873 IRIA FERNANDEZ FONTENLA  SR 1981 1h22:48 0 

 R
 INDE - INDEPENDIENTE 85 71 ES071165 JOSÉ MANUEL FERREI O VÁZQUEZ  45 1965 1h23:01 0 

 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 86 54 A-10155 ROBERTO FEIJOO CANTARILLA  35 1975 1h23:01 0 

 
 INDE - INDEPENDIENTE 87 214 ES290492 JESUS JUAN CERDEIRA MERCADO  JN 1992 1h23:18 0 

 
 IND - INDEPENDIENTE 88 20 ES161073 JOSÉ RUBÉN CALVO FERNÁNDEZ  35 1973 1h23:23 0 

 
 INDE - INDEPENDIENTE 89 82 ES060182 JAVIER GARRIDO PUMAR  SR 1982 1h23:34 0 

  CAST
 IND - INDEPENDIENTE 90 216 ES270263 FRANCISCO FUENTES RO  45 1963 1h23:38 0 

 
 IND - INDEPENDIENTE 91 209 ES210973 ALBERTO VEREA FERNANDEZ  35 1973 1h23:40 0 

 
 VPA - CLUB VETERANOS PABELLÓN 92 147 GA-20397 PEDRO PEREZ ALVAREZ  50 1960 1h23:49 0 

 O
 INDE - INDEPENDIENTE 93 213 ES060193 DANIEL RODRÍGUEZ S MOANO  JN 1993 1h23:51 0 

 
 IND - INDEPENDIENTE 94 207 ES150968 DELMIRO CASAS FILGUEIRA  40 1968 1h23:53 0 

 
 IND - INDEPENDIENTE 95 190 ES010673 JOSE MANUEL TOLEDO ESTEVEZ  35 1973 1h24:15 0 

 E
 KORP - CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO 96 60 A-7242 JUAN CARLOS FERNANDEZ CARID   40 1969 1h24:30 0 

 
 BURG - BURGAS ATLETISMO OURENSE 97 105 A6367-1 MANUEL IGLESIAS RODRIGUEZ  50 1960 1h24:34 0 

 I
 RABADE - RABADE ATLETISMO 98 93 ES300957 JOSE DANIEL GONZALEZ QU NTAIROS  50 1957 1h24:42 0 
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 BURG - BURGAS ATLETISMO OURENSE 99 95 AG-11035 JOSE LUIS GONZALEZ ROSENDO  35 1972 1h24:47 0 

 R
 IND - INDEPENDIENTE 100 69 ES030286 JAVIER FERNÁNDEZ ODRÍGUEZ  SR 1986 1h24:48 0 

 
 IND - INDEPENDIENTE 101 5 ES101285 JUAN ALVAREZ PÉREZ  SR 1985 1h25:14 0 

 
 IND - INDEPENDIENTE 102 145 ES220464 JAVIER PEREIRA CURRAS  45 1964 1h25:40 0 

  
 COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA 103 134 A-10419 MANUEL MOSQUERA GONZALEZ  55 1952 1h25:49 0 

  
 SPOU - ESPRINTES OURENSE 104 136 A-11194 CARLOS MURADAS NUÑEZ 40 1971 1h25:49 0 

 T
 IND - INDEPENDIENTE 105 41 ES060652 FRANCISCO DÍAZ ES ÉVEZ  55 1952 1h26:16 0 

 
 IND - INDEPENDIENTE 106 138 ES110582 JAIME NOGUEROL RODRÍGUEZ  SR 1982 1h26:45 0 

 
 IND - INDEPENDIENTE 107 52 ES090675 JUAN MANUEL ESTEVEZ RODRÍGUEZ  35 1975 1h26:48 0 

  S
 IND - INDEPENDIENTE 108 129 ES010574 ROBERTO MIGUELEZ AINZA  35 1974 1h26:48 0 

 R
 INDE - INDEPENDIENTE 109 112 ES010179 ROWALD LORITE ROD ÍGUEZ  SR 1979 1h27:16 0 

 
 IND - INDEPENDIENTE 110 109 ES030475 XOSE M. LAMAS POSE  35 1975 1h27:20 0 

 
 IND - INDEPENDIENTE 111 218 ES030559-1 ADOLFO OMAR RIOS GIMENEZ  50 1959 1h27:25 0 

 
 PATO - CLUB PATO BLANCO - CELANOVA 112 205 A-7140 CARLOS VISPO BASALO  40 1969 1h27:26 0 

 
 IND - INDEPENDIENTE 113 99 ES060382 RAMIRO GUERRERO CALVO  SR 1982 1h27:31 0 

 
 VPA - CLUB VETERANOS PABELLÓN 114 73 GA-20394 MANUEL FOLGOSO ROCHA  40 1968 1h28:06 0 

 
 IND - INDEPENDIENTE 115 151 ES211072 MANUEL RAFAEL PEREZ GONZALEZ  35 1972 1h28:13 0 

 
 IND - INDEPENDIENTE 116 17 ES131269 OSCAR BORRAJO VICENTE  40 1969 1h28:14 0 

 
 SMO - SAN MIGUEL DE OIA 117 31 A-8743 JOSE MANUEL CONDE GONZÁLEZ  65 1944 1h29:28 0 

 
 RABADE - RABADE ATLETISMO 118 202 A-10034 JESUS VILA BLANCO  50 1961 1h29:44 0 

 A
 INDE - INDEPENDIENTE 119 40 ES291067 JOSE JAVIER DÍAZ AR UJO  40 1967 1h29:44 0 

 N
 INDE - INDEPENDIENTE 120 119 ES180973 LUIS ALBERTO MARTI EZ ARES  35 1973 1h29:57 0 

 R
 IND - INDEPENDIENTE 121 223 ES290672 JORGE PULGAR ROD IGUEZ  35 1972 1h29:59 0 

 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 122 117 A-11037 TOMAS MARTINEZ ALVAREZ  SR 1982 1h30:18 0 

 
 IND - INDEPENDIENTE 123 19 ES221174 JOSÉ ANTONIO CALDELAS FERNÁNDEZ  35 1974 1h30:44 0 
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 FE
 IND - INDEPENDIENTE 124 90 ES051066 MANUEL GONZÁLEZ RREIRA  45 1966 1h30:49 0 

   
 IND - INDEPENDIENTE 125 168 ES160853 JESÚS RAÑA PLATAS 55 1953 1h31:04 0 

 
 KORP - CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO 126 27 A-7151 LUCIANO CENDON DIZ  40 1968 1h31:11 0 

 
 IND - INDEPENDIENTE 127 86 ES020378 JUAN CARLOS GÓMEZ GÓMEZ  SR 1978 1h31:16 0 

 
 INDE - INDEPENDIENTE 128 186 ES310176 GUILLERMO MANUEL SILVA FUENTES  35 1976 1h31:19 0 

 A
 INDE - INDEPENDIENTE 129 125 ES050772 CRISTÓBAL MATEOS G RCÍA  35 1972 1h31:30 0 

 A
 INDE - INDEPENDIENTE 130 194 ES080680 MARIO DANIEL VAREL  CRESPO  SR 1980 1h31:36 0 

 
 SILV - ATLETICA A SILVA 131 97 GA-20269 MARIA JOSE GROBAS GARABOA  35 1972 1h31:38 0 

 T
 NOIT - NOITEBRA DE SANTIAGO 132 111 A-9792 JOSE IGNACIO LIÑARES MAR INEZ  40 1968 1h31:43 0 

 I
 IND - INDEPENDIENTE 133 208 ES130996 DAVID GONZALEZ PR ETO  CD 1996 1h32:04 0 

 
 RABADE - RABADE ATLETISMO 134 182 A-10031 BENIGNO SAAVEDRA GAYOSO  45 1962 1h32:05 0 

 
 BURG - BURGAS ATLETISMO OURENSE 135 188 GA-20384 MANUEL SOUTO CORTIZO  50 1960 1h32:10 0 

 
 BURG - BURGAS ATLETISMO OURENSE 136 180 GA-20382 ALVARO RODRIGUEZ PLASENCIA  45 1964 1h32:11 0 

 E
 IND - INDEPENDIENTE 137 169 ES221181 DANIEL REBOREDO F RNÁNDEZ  SR 1981 1h33:20 0 

 
 IND - INDEPENDIENTE 138 28 ES290871 ANGEL CID CID  40 1971 1h33:29 0 

 
 IND - INDEPENDIENTE 139 115 ES300383 JOSÉ MANUEL MACIA MAREY  SR 1983 1h33:38 0 

 
 SPOU - ESPRINTES OURENSE 140 103 A-11001 FELIPE IGLESIAS MIRA  35 1974 1h34:17 0 

 
 INDE - INDEPENDIENTE 141 8 ES310361 DIONISIO AMEAL PACHECO  50 1961 1h34:29 0 

 
 INDE - INDEPENDIENTE 142 11 ES260473 JOSE ALBERTO ATANES IGLESIAS  35 1973 1h34:42 0 

 L 
 RABADE - RABADE ATLETISMO 143 58 A-10036 JOSE FERNANDEZ BARRACE  65 1946 1h34:45 0 

 
 RABADE - RABADE ATLETISMO 144 203 A-10035 FELISINDO VILA BLANCO  55 1956 1h34:45 0 

 
 SPOU - ESPRINTES OURENSE 145 110 A11025/ JOSÉ MARÍA LEVOSO TOUCEDA  40 1968 1h35:00 0 

 
 PORR - ATLETISMO PORRIÑO 146 32 GA-14485 JOSE RAMON CONDE TORRES  55 1956 1h35:13 0 

  
 CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUB 147 23 GA-15983 MONTSERRAT CARREIRA COSTAS  40 1967 1h35:14 0 

 U
 IND - INDEPENDIENTE 148 206 ES220578 JOSE DAVID RODRIG EZ MORANTE  SR 1978 1h35:19 0 
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  D
 INDE - INDEPENDIENTE 149 46 ES160477 MANUEL DOMINGUEZ E LA FUENTE  SR 1977 1h35:22 0 

 
 IND - INDEPENDIENTE 150 155 ES140359 JOSÉ MANUEL PÉREZ RODRÍGUEZ  50 1959 1h35:30 0 

  
 INDE - INDEPENDIENTE 151 9 ES241266 JAVIER ARMADA SAA 45 1966 1h36:02 0 

 O
 IND - INDEPENDIENTE 152 127 ES100976 MANUEL MENDEZ FR IZ  35 1976 1h36:02 0 

 O
 IND - INDEPENDIENTE 153 106 ES290169 CARLOS IGLESIAS R DRÍGUEZ  40 1969 1h36:04 0 

 A
 RABADE - RABADE ATLETISMO 154 122 A-10041 JOSE BENITO MARTINEZ VIL   70 1941 1h36:06 0 

 
 IND - INDEPENDIENTE 155 191 ES010584 DAVID TORRES FERNÁNDEZ  SR 1984 1h36:10 0 

  
 IND - INDEPENDIENTE 156 67 ES080491 MANUEL FERNÁNDEZ PAMPIN  PR 1991 1h36:35 0 

 G
 INDE - INDEPENDIENTE 157 222 ES020667 TOMAS RODRIGUEZ I LESIAS  40 1967 1h36:35 0 

 
 RABADE - RABADE ATLETISMO 158 160 ES170262 JORGE PUGA GONZALEZ  45 1962 1h36:42 0 

 D
 INDE - INDEPENDIENTE 159 189 ES270868 PAQUI SOUTO SALGA O  40 1968 1h36:51 0 

 
 IND - INDEPENDIENTE 160 53 ES170674 JOSE MANUEL FARIÑAS DARRIBA  35 1974 1h36:54 0 

  
 INDE - INDEPENDIENTE 161 185 ES101271 JUAN CARLOS SIERRA BLANCO  40 1971 1h38:00 0 

 
 KORP - CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO 162 25 A-7159 JOSE MANUEL CASTRO BANGA  50 1961 1h38:31 0 

 
 INDE - INDEPENDIENTE 163 171 GA-20526 DORA RIBEIRO GOMEZ  35 1973 1h38:32 0 

   
 IND - INDEPENDIENTE 164 211 ES200542 JESUS BALLO NUÑEZ 65 1942 1h39:00 0 

 
 IND - INDEPENDIENTE 165 37 ES180568 JAIME DARRIBA FERNÁNDEZ  40 1968 1h39:11 0 

 
 INDE - INDEPENDIENTE 166 148 ES160467 JESUS PEREZ BALIRAC  40 1967 1h39:21 0 

 IDAN
 INDE - INDEPENDIENTE 167 77 ES061260 MANUEL FRANCO CIV ES  50 1960 1h39:42 0 

 Z
 INDE - INDEPENDIENTE 168 89 ES061165 MARIA DOLORES GON ALEZ ENRIQUEZ  45 1965 1h39:42 0 

  V
 INDE - INDEPENDIENTE 169 100 ES290971 ENRIQUE GUTIERREZ ÁZQUEZ  40 1971 1h40:03 0 

  
 KORP - CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO 170 49 A-7149 CRISTINA EISENMANN CHAMOSO  40 1968 1h40:07 0 

 
 IND - INDEPENDIENTE 171 165 ES290682 PABLO QUIROGA DIÉGUEZ  SR 1982 1h40:23 0 

 
 IND - INDEPENDIENTE 172 98 ES270283 JULIO GUADARRAMA CONDE  SR 1983 1h40:23 0 

 
 NOIT - NOITEBRA DE SANTIAGO 173 135 A-9867 MANUEL MOURE SANDE  50 1958 1h40:24 0 
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 ALGC - CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ CABRAL NEW  174 34 A-8642 CARMEN COSTAS RODRIGUEZ  50 1957 1h40:30 0 

 
 ALGC - CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ CABRAL NEW  175 193 A-8606 DIANA VARELA COSTAS  SR 1982 1h40:32 0 

  
 IND - INDEPENDIENTE 176 175 ES010277 DAMIÁN RODRÍGUEZ ESTÉVEZ  SR 1977 1h40:44 0 

 
 INDE - INDEPENDIENTE 177 21 A-7438 XOSE MANUEL CARBALLEIRA HORTAS  65 1945 1h41:14 0 

 
 KORP - CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO 178 13 A-7259 MAXIMO BARREIRO PINAL  40 1968 1h41:49 0 

 O
 INDE - INDEPENDIENTE 179 44 ES160374 JOSÉ ANGEL DOBARR  OTERO  35 1974 1h41:49 0 

 
 IND - INDEPENDIENTE 180 91 ES100879 REBECA GONZÁLEZ GONZÁLEZ  SR 1979 1h41:50 0 

 N
 INDE - INDEPENDIENTE 181 18 ES080158 JOSE MARIA BREA SA CHEZ  50 1958 1h44:36 0 

 
 BURG - BURGAS ATLETISMO OURENSE 182 183 AG-11043 MANUEL SALGADO GOMEZ  35 1974 1h44:51 0 

 
 VPA - CLUB VETERANOS PABELLÓN 183 48 GA-20312 BEGOÑA DONIZ FREIRE  35 1974 1h44:51 0 

 
 IND - INDEPENDIENTE 184 217 ES020369 JULIO CESAR ALVAREZ DOCAMPO  40 1969 1h44:52 0 

 
 SPOU - ESPRINTES OURENSE 185 161 A-11005 ANGEL PUMAR BOVEDA  45 1964 1h45:23 0 

 
 ALGC - CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ CABRAL NEW  186 204 A-8925 ROSA VILAN COSTAS  35 1976 1h45:24 0 

 L
 IND - INDEPENDIENTE 187 79 ES090879 ANA GARCIA GONZÁ EZ  SR 1979 1h45:44 0 

 C
 IND - INDEPENDIENTE 188 142 ES121158 DELFIN PARDO BLAN O  50 1958 1h48:53 0 

 E
 MILC - C.A.I.O. 189 157 AG-9800 LOURDES PRI TO VIEITES  50 1959 1h49:03 0 

 
 IND - INDEPENDIENTE 190 221 ES150265 RAMON DOMINGUEZ FERNANDEZ  45 1965 1h49:39 0 

 U
 IND - INDEPENDIENTE 191 173 ES010177 ANA MARIA RODRÍG EZ BANDE  SR 1977 1h53:30 0 

 I
 IND - INDEPENDIENTE 192 102 ES010164 JUAN CARLOS IGLES AS FERNÁNDEZ  45 1964 1h53:31 0 

 
 VPA - CLUB VETERANOS PABELLÓN 193 104 A-11174 ENRIQUE IGLESIAS RIVERA  65 1946 1h53:31 0 

 O
 INDE - INDEPENDIENTE 194 6 ES260978 PATRICIA ALVAREZ R DRIGUEZ  SR 1978 2h01:59 0 

 R
 IND - INDEPENDIENTE 195 75 ES011179 MARTA FORMOSO PE EZ  SR 1979 2h02:00 0 
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RESULTADOS CATEGORIA 35 - MASCULINO 
 Pto.Cat. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año Marca 
 1 88 GA-17337 ELPIDIO GOMEZ SOUSA  35 1972 1h00:48 
 ADASOU - ADAS PROINOR 
 2 24 AG-11032 JOSE MANUEL CASADO MENDEZ  35 1976 1h03:23 
 VIA18 - CLUB VIA XVIII MACEDA 
 3 163 ES290173-1 JESÚS QUINTANS MARTÍNEZ  35 1973 1h05:26 
 IND - INDEPENDIENTE 
 4 133 ES031274 JAVIER MOSQUERA CARBON  35 1974 1h07:44 
 IND - INDEPENDIENTE 
 5 146 ES251274 JOSE ANTONIO PEREIRA RODRÍGUEZ  35 1974 1h08:25 
 INDE - INDEPENDIENTE 
 6 22 AG-11027 JOSÉ ANTONIO CARBALLO POSE  35 1975 1h09:52 
 VIA18 - CLUB VIA XVIII MACEDA 
 7 156 GA-17338 MANUEL PRIETO GIL  35 1973 1h11:17 
 ADASOU - ADAS PROINOR 
 8 162 ES240275 MANUEL QUINTAIROS CID  35 1975 1h12:54 
 RABADE - RABADE ATLETISMO 
 9 50 ES090474 FRANCISCO JAVIER ESPIÑA FERNÁNDEZ  35 1974 1h13:37 
 INDE - INDEPENDIENTE 
 10 26 A-8528 JESUS CEDEIRA LEYENDA  35 1973 1h14:52 
 SMO - SAN MIGUEL DE OIA 
 11 196 GA-16048 MANUEL ANGEL VAZQUEZ RODRIGUEZ  35 1972 1h15:23 
 VLOU - VAL DA LOURIÑA 
 12 94 A-6744 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ RODICIO  35 1974 1h15:23 
 ADASOU - ADAS PROIN R O
 13 199 ES050675 DIEGO VICENZUTTO  35 1975 1h16:14 
 INDE - INDEPENDIENTE 
 14 113 ES201075 FEDERICO LOSADA CONDE  35 1975 1h17:07 
 IND - INDEPENDIENTE 
 15 78 A-10311 JOSE A. GALLARDO CANITROT  35 1972 1h17:50 
 KORP - CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO 
 16 114 ES220572 IVAN LUGRIS BETETA  35 1972 1h18:00 
 IND - INDEPENDIENTE 
 17 174 ES191072 SANTIAGO RODRIGUEZ CARRACEDO  35 1972 1h18:04 
 INDE - INDEPENDIENTE 
 18 68 A-6389 RUBEN FERNANDEZ RODRIGUEZ  35 1976 1h18:43 
 BURG - BURGAS ATLETISMO OURENSE 
 19 198 ES121175 OSCAR VÁZQUEZ VÁZQUEZ  35 1975 1h19:53 
 INDE - INDEPENDIENTE 
 20 116 ES280576 FRANCISCO JAVIER MARNOTES RODRÍGUEZ 35 1976 1h20:02 
 INDE - INDEPENDIENTE 
 21 47 A.-7128 ANGEL DOMINGUEZ VISPO  35 1972 1h20:05 
 KORP - CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO 
 22 172 ES230975 MANUEL VICENTE RODRÍGUEZ ALVAREZ  35 1975 1h20:39 
 IND - INDEPENDIENTE 
 23 140 ES190176 SANTIAGO JOSE OUTEIRIÑO GALLEGO  35 1976 1h20:41 
 INDE - INDEPENDIENTE 
 24 178 ES061273 JOSE ALBERTO RODRÍGUEZ IGLESIAS  35 1973 1h21:31 
 INDE - INDEPENDIENTE 
 25 200 A-5701 JAVIER VIDAL VAZQUEZ  35 1974 1h21:37 
 CAIO - CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES OURENSE 
 26 54 A-10155 ROBERTO FEIJOO CANTARILLA  35 1975 1h23:01 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 
 27 20 ES161073 JOSÉ RUBÉN CALVO FERNÁNDEZ  35 1973 1h23:23 
 IND - INDEPENDIENTE 
 28 209 ES210973 ALBERTO VEREA FERNANDEZ  35 1973 1h23:40 
 IND - INDEPENDIENTE 
 29 190 ES010673 JOSE MANUEL TOLEDO ESTEVEZ  35 1973 1h24:15 
 IND - INDEPENDIENTE 

 30 95 AG-11035 JOSE LUIS GONZALEZ ROSENDO  35 1972 1h24:47 
 BURG - BURGAS ATLETISMO OURENSE 
 31 52 ES090675 JUAN MANUEL ESTEVEZ RODRÍGUEZ  35 1975 1h26:48 
 IND - INDEPENDIENTE 
 32 129 ES010574 ROBERTO MIGUELEZ SAINZA  35 1974 1h26:48 
 IND - INDEPENDIENTE 
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 33 109 ES030475 XOSE M. LAMAS POSE  35 1975 1h27:20 
 IND - INDEPENDIENTE 
 34 151 ES211072 MANUEL RAFAEL PEREZ GONZALEZ  35 1972 1h28:13 
 IND - INDEPENDIENTE 
 35 119 ES180973 LUIS ALBERTO MARTINEZ ARES  35 1973 1h29:57 
 INDE - INDEPENDIENTE 
 36 223 ES290672 JORGE PULGAR RODRIGUEZ  35 1972 1h29:59 
 IND - INDEPENDIENTE 
 37 19 ES221174 JOSÉ ANTONIO CALDELAS FERNÁNDEZ  35 1974 1h30:44 
 IND - INDEPENDIENTE 
 38 186 ES310176 GUILLERMO MANUEL SILVA FUENTES  35 1976 1h31:19 
 INDE - INDEPENDIENTE 
 39 125 ES050772 CRISTÓBAL MATEOS GARCÍA  35 1972 1h31:30 
 INDE - INDEPENDIENTE 
 40 103 A-11001 FELIPE IGLESIAS MIRA  35 1974 1h34:17 
 SPOU - ESPRINTES OURENSE 
 41 11 ES260473 JOSE ALBERTO ATANES IGLESIAS  35 1973 1h34:42 
 INDE - INDEPENDIENTE 
 42 127 ES100976 MANUEL MENDEZ FROIZ  35 1976 1h36:02 
 IND - INDEPENDIENTE 
 43 53 ES170674 JOSE MANUEL FARIÑAS DARRIBA  35 1974 1h36:54 
 IND - INDEPENDIENTE 
 44 44 ES160374 JOSÉ ANGEL DOBARRO OTERO  35 1974 1h41:49 
 INDE - INDEPENDIENTE 
 45 183 AG-11043 MANUEL SALGADO GOMEZ  35 1974 1h44:51 
 BURG - BURGAS ATLETISMO OURENSE 
 46 204 A-8925 ROSA VILAN COSTAS  35 1976 1h45:24 
 ALGC - CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ CABRAL NEW BALANCE 

RESULTADOS CATEGORIA 40 - MASCULINO 
 Pto.Cat. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año Marca 
 1 131 A-11038 MARTIN MORALES FERREIRO  40 1969 1h06:20 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 
 2 87 GA-20375 JAVIER GOMEZ IGLESIAS  40 1968 1h10:33 
 BURG - BURGAS ATLETISMO OURE SE N
 3 81 ES221068 ADOLFO GARRIDO FERNÁNDEZ  40 1968 1h11:24 
 IND - INDEPENDIENTE 
 4 43 ES171268 ANTONIO DIAZ MEIGENDO  40 1968 1h11:53 
 IND - INDEPENDIENTE 
 5 61 ES080969 ANICETO FERNÁNDEZ DE CARVALHO  40 1969 1h12:33 
 IND - INDEPENDIENTE 
 6 130 GA-20380 JOSE MIRA FERNANDEZ  40 1971 1h12:48 
 BURG - BURGAS ATLETISMO OURENSE 
 7 176 ES051168 RAMÓN RODRÍGUEZ GONZÁLEZ  40 1968 1h13:23 
 IND - INDEPENDIENTE 
 8 56 A-11169 PABLO FEIJOO LOUREIRO  40 1969 1h14:06 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 
 9 96 A-8731 EDUARDO GOY GOMEZ  40 1968 1h16:22 
 INDE - INDEPENDIENTE 
 10 154 ES160269 JOSÉ MANUEL PÉREZ RODRÍGUEZ  40 1969 1h17:31 
 IND - INDEPENDIENTE 
 11 184 ES260967 PEDRO SEOANE LÓPEZ  40 1967 1h17:49 
 INDE - INDEPENDIENTE 
 12 164 ES070569 JUAN ANTONIO QUIÑONES MIGUEZ  40 1969 1h18:24 
 INDE - INDEPENDIENTE 
 13 30 ES120268 SERAFÍN CID PAZ  40 1968 1h20:37 
 IND - INDEPENDIENTE 
 14 170 GA-10570 JOSE LUIS REQUEJO RODRÍGUEZ  40 1970 1h21:22 
 KORP - CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO 
 15 212 ES200767 ALFONSO COSTAS FERNANDEZ  40 1967 1h21:45 
 IND - INDEPENDIENTE 
 16 181 ES301171 VICTOR MANUEL ROLAN PAZOS  40 1971 1h22:04 
 INDE - INDEPENDIENTE 
 17 207 ES150968 DELMIRO CASAS FILGUEIRA  40 1968 1h23:53 
 IND - INDEPENDIENTE 
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 18 60 A-7242 JUAN CARLOS FERNANDEZ CARIDE  40 1969 1h24:30 
 KORP - CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO 
 19 136 A-11194 CARLOS MURADAS NUÑEZ  40 1971 1h25:49 
 SPOU - ESPRINTES OURENSE 
 20 205 A-7140 CARLOS VISPO BASALO  40 1969 1h27:26 
 PATO - CLUB PATO BLANCO - CELANOVA 
 21 73 GA-20394 MANUEL FOLGOSO ROCHA  40 1968 1h28:06 
 VPA - CLUB VETERANOS PABELLÓN 
 22 17 ES131269 OSCAR BORRAJO VICENTE  40 1969 1h28:14 
 IND - INDEPENDIENTE 
 23 40 ES291067 JOSE JAVIER DÍAZ ARAUJO  40 1967 1h29:44 
 INDE - INDEPENDIENTE 
 24 27 A-7151 LUCIANO CENDON DIZ  40 1968 1h31:11 
 KORP - CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO 
 25 111 A-9792 JOSE IGNACIO LIÑARES MARTINEZ  40 1968 1h31:43 
 NOIT - NOITEBRA DE SANTIAGO 
 26 28 ES290871 ANGEL CID CID  40 1971 1h33:29 
 IND - INDEPENDIENTE 
 27 110 A11025/ JOSÉ MARÍA LEVOSO TOUCEDA  40 1968 1h35:00 
 SPOU - ESPRINTES OURENSE 
 28 106 ES290169 CARLOS IGLESIAS RODRÍGUEZ  40 1969 1h36:04 
 IND - INDEPENDIENTE 
 29 222 ES020667 TOMAS RODRIGUEZ IGLESIAS  40 1967 1h36:35 
 INDE - INDEPENDIENTE 

 30 185 ES101271 JUAN CARLOS SIERRA BLANCO  40 1971 1h38:00  
 INDE - INDEPENDIENTE 
 31 37 ES180568 JAIME DARRIBA FERNÁNDEZ  40 1968 1h39:11 
 IND - INDEPENDIENTE 
 32 148 ES160467 JESUS PEREZ BALIRAC  40 1967 1h39:21 
 INDE - INDEPENDIENTE 
 33 100 ES290971 ENRIQUE GUTIERREZ VÁZQUEZ  40 1971 1h40:03 
 INDE - INDEPENDIENTE 
 34 13 A-7259 MAXIMO BARREIRO PINAL  40 1968 1h41:49 
 KORP - CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO 
 35 217 ES020369 JULIO CESAR ALVAREZ DOCAMPO  40 1969 1h44:52 
 IND - INDEPENDIENTE 

RESULTADOS CATEGORIA 45 - MASCULINO 
 Pto.Cat. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año Marca 
 1 35 GA-19401 ELEUTERIO MANUEL COUCEIRO EIRIS  45 1964 1h05:31 
 COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA 
 2 118 GA-20450 EMILIO MARTINEZ ANTA  45 1962 1h07:00 
 EGOV - EGOVARROS DE VIVEIRO 
 3 197 A-8785 JOSE VAZQUEZ ROJO  45 1966 1h15:31 
 INDE - INDEPENDIENTE 
 4 179 A-7194 HIGINIO DE MANUEL RODRIGUEZ PEREZ  45 1962 1h16:38 
 VPA - CLUB VETERANOS PABELLÓN 
 5 144 ES120963 ANTONIO PENA LOMBA  45 1963 1h17:22 
 IND - INDEPENDIENTE 
 6 215 A-7173 AMADOR AGUIAR DIEGUEZ  45 1963 1h18:08 
 CAIO - CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES OURENSE 
 7 150 ES010662 JOSÉ MANUEL PÉREZ FEIJOO  45 1962 1h18:35 
 IND - INDEPENDIENTE 
 8 10 GA-20368 JULIO ARMESTO GARCÍA  45 1962 1h18:41 
 INDE - INDEPENDIENTE 
 9 74 ES130363 JOSÉ ANTONIO FORMOSO GONZÁLEZ  45 1963 1h18:56 
 INDE - INDEPENDIENTE 
 10 123 ES050166 JUÁN CARLOS MARTUL HERNÁNDEZ  45 1966 1h21:12 
 IND - INDEPENDIENTE 
 11 71 ES071165 JOSÉ MANUEL FERREIRO VÁZQUEZ  45 1965 1h23:01 
 INDE - INDEPENDIENTE 
 12 216 ES270263 FRANCISCO FUENTES CASTRO  45 1963 1h23:38 
 IND - INDEPENDIENTE 
 13 145 ES220464 JAVIER PEREIRA CURRAS  45 1964 1h25:40 
 IND - INDEPENDIENTE 
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 14 90 ES051066 MANUEL GONZÁLEZ FERREIRA  45 1966 1h30:49 
 IND - INDEPENDIENTE 
 15 182 A-10031 BENIGNO SAAVEDRA GAYOSO  45 1962 1h32:05 
 RABADE - RABADE ATLETISMO 
 16 180 GA-20382 ALVARO RODRIGUEZ PLASENCIA  45 1964 1h32:11 
 BURG - BURGAS ATLETISMO OURENSE 
 17 9 ES241266 JAVIER ARMADA SAA  45 1966 1h36:02 
 INDE - INDEPENDIENTE 
 18 160 ES170262 JORGE PUGA GONZALEZ  45 1962 1h36:42 
 RABADE - RABADE ATLETISMO 
 19 161 A-11005 ANGEL PUMAR BOVEDA  45 1964 1h45:23 
 SPOU - ESPRINTES OURENSE 
 20 221 ES150265 RAMON DOMINGUEZ FERNANDEZ  45 1965 1h49:39 
 IND - INDEPENDIENTE 
 21 102 ES010164 JUAN CARLOS IGLESIAS FERNÁNDEZ  45 1964 1h53:31 
 IND - INDEPENDIENTE 

RESULTADOS CATEGORIA 50 - MASCULINO 
 Pto.Cat. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año Marca 
 1 220 ES211161 SATURNINO GONZALEZ NOVOA  50 1961 1h08:15 
 IND - INDEPENDIENTE 
 2 14 A-9892 JOSE ANTONIO BERMUDEZ TURNES  50 1961 1h16:08 
 NOIT - NOITEBRA DE SANTIAGO 
 3 152 GA-19702 PABLO PEREZ LAGO  50 1960 1h16:22 
 PORR - ATLETISMO PORRI O Ñ
 4 126 GA-17361 ANGEL MEIRA DIEGUEZ  50 1960 1h16:55 
 VPA - CLUB VETERANOS PABELLÓN 
 5 1 ES171157 JOSÉ ÁNGEL FEIJOO GRANDE  50 1957 1h21:32 
 IND - INDEPENDIENTE 
 6 147 GA-20397 PEDRO PEREZ ALVAREZ  50 1960 1h23:49 
 VPA - CLUB VETERANOS PABELLÓN 
 7 105 A6367-1 MANUEL IGLESIAS RODRIGUEZ  50 1960 1h24:34 
 BURG - BURGAS ATLETISMO OURENSE 
 8 93 ES300957 JOSE DANIEL GONZALEZ QUINTAIROS  50 1957 1h24:42 
 RABADE - RABADE ATLETISMO 
 9 218 ES030559-1 ADOLFO OMAR RIOS GIMENEZ  50 1959 1h27:25 
 IND - INDEPENDIENTE 
 10 202 A-10034 JESUS VILA BLANCO  50 1961 1h29:44 
 RABADE - RABADE ATLETISM  O
 11 188 GA-20384 MANUEL SOUTO CORTIZO  50 1960 1h32:10 
 BURG - BURGAS ATLETISMO OURENSE 
 12 8 ES310361 DIONISIO AMEAL PACHECO  50 1961 1h34:29 
 INDE - INDEPENDIENTE 
 13 155 ES140359 JOSÉ MANUEL PÉREZ RODRÍGUEZ  50 1959 1h35:30 
 IND - INDEPENDIENTE 
 14 25 A-7159 JOSE MANUEL CASTRO BANGA  50 1961 1h38:31 
 KORP - CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO 
 15 77 ES061260 MANUEL FRANCO CIVIDANES  50 1960 1h39:42 
 INDE - INDEPENDIENTE 
 16 135 A-9867 MANUEL MOURE SANDE  50 1958 1h40:24 
 NOIT - NOITEBRA DE SANTIAGO 
 17 18 ES080158 JOSE MARIA BREA SANCHEZ  50 1958 1h44:36 
 INDE - INDEPENDIENTE 
 18 142 ES121158 DELFIN PARDO BLANCO  50 1958 1h48:53 
 IND - INDEPENDIENTE 

RESULTADOS CATEGORIA 55 - MASCULINO 
 Pto.Cat. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año Marca 
 1 201 A-9799 MANUEL VIGO MOURULLO  55 1956 1h18:29 
 CAMS - CLUB ATLETISMO MILLADOIRO 
 2 134 A-10419 MANUEL MOSQUERA GONZALEZ  55 1952 1h25:49 
 COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA 
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 3 41 ES060652 FRANCISCO DÍAZ ESTÉVEZ  55 1952 1h26:16 
 IND - INDEPENDIENTE 
 4 168 ES160853 JESÚS RAÑA PLATAS  55 1953 1h31:04 
 IND - INDEPENDIENTE 
 5 203 A-10035 FELISINDO VILA BLANCO  55 1956 1h34:45 
 RABADE - RABADE ATLETISMO 
 6 32 GA-14485 JOSE RAMON CONDE TORRES  55 1956 1h35:13 
 PORR - ATLETISMO PORRIÑO 

RESULTADOS CATEGORIA 65 - MASCULINO 
 Pto.Cat. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año Marca 
 1 31 A-8743 JOSE MANUEL CONDE GONZÁLEZ  65 1944 1h29:28 
 SMO - SAN MIGUEL DE OIA 
 2 58 A-10036 JOSE FERNANDEZ BARRACEL  65 1946 1h34:45 
 RABADE - RABADE ATLETISMO 
 3 211 ES200542 JESUS BALLO NUÑEZ  65 1942 1h39:00 
 IND - INDEPENDIENTE 
 4 21 A-7438 XOSE MANUEL CARBALLEIRA HORTAS  65 1945 1h41:14 
 INDE - INDEPENDIENTE 
 5 104 A-11174 ENRIQUE IGLESIAS RIVERA  65 1946 1h53:31 
 VPA - CLUB VETERANOS PABELLÓN 

RESULTADOS CATEGORIA 70 - MASCULINO 
 Pto.Cat. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año Marca 
 1 122 A-10041 JOSE BENITO MARTINEZ VILA  70 1941 1h36:06 
 RABADE - RABADE ATLETISMO 

RESULTADOS CATEGORIA CADETE - MASCULINO 
 Pto.Cat. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año Marca 
 1 158 AG-10709 JOSE PROL QUINTAS  CD 1996 1h11:41 
 FLUV - FLUVIAL 
 2 208 ES130996 DAVID GONZALEZ PRIETO  CD 1996 1h32:04 
 IND - INDEPENDIENTE 

RESULTADOS CATEGORIA IUNIOR - MASCULINO 
 MONTAÑA conxunta  FINAL   
 10:30 - 12/06/2011 Impresa:  

 Pto.Cat. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año Marca 
 1 214 ES290492 JESUS JUAN CERDEIRA MERCADO  JN 1992 1h23:18 
 INDE - INDEPENDIENTE 
 2 213 ES060193 DANIEL RODRÍGUEZ SOMOANO  JN 1993 1h23:51 
 INDE - INDEPENDIENTE 

RESULTADOS CATEGORIA PROMESA - MASCULINO 
 Pto.Cat. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año Marca 
 1 219 ES170489 DAVID FERNANDEZ BUENO  PR 1989 1h15:18 
 IND - INDEPENDIENTE 
 2 67 ES080491 MANUEL FERNÁNDEZ PAMPIN  PR 1991 1h36:35 
 IND - INDEPENDIENTE 
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RESULTADOS CATEGORIA SENIOR - MASCULINO 
 Pto.Cat. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año Marca 
 1 101 GA-14652 MANUEL HURTADO SANJURJO  SR 1984 57:10 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 
 2 45 GA-12895 IVAN DOCAMPO GONZALEZ  SR 1982 59:48 
 SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA 
 3 92 AG-9079 DIEGO GONZALEZ MARTINEZ  SR 1979 1h05:23 
 RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 
 4 85 AG-11030 MARCOS GOMEZ GOMEZ  SR 1982 1h12:59 
 VIA18 - CLUB VIA XVIII MACEDA 
 5 121 ES080782 DIEGO MARTÍNEZ RIBAO  SR 1982 1h13:34 
 IND - INDEPENDIENTE 
 6 137 A-9793 MIGUEL ANGEL NOGUEIRA PEREZ  SR 1979 1h13:52 
 NOIT - NOITEBRA DE SANTIAGO 
 7 70 ES210979 JOSE MANUEL FERREIRO FORMOSO  SR 1979 1h15:17 
 IND - INDEPENDIENTE 
 8 107 AG-9971 JULIO IGLESIAS TORRES  SR 1980 1h15:25 
 NOIT - NOITEBRA DE SANTIAGO 
 9 128 AG-11031 JULIO ALBERTO MENDEZ SANTAS  SR 1983 1h15:42 
 VIA18 - CLUB VIA XVIII MACE A D
 10 16 ES261079 MIGUEL BLANCO POSADAS  SR 1979 1h17:07 
 IND - INDEPENDIENTE 
 11 38 ES011278 ORLANDO DE MATOS FERNÁNDEZ  SR 1978 1h18:09 
 IND - INDEPENDIENTE 
 12 51 ES110379 ROBERTO ESPIÑA FERNÁNDEZ  SR 1979 1h19:04 
 INDE - INDEPENDIENTE 
 13 153 ES040778 JESÚS EDUARDO PÉREZ RODRÍGUEZ  SR 1978 1h19:36 
 INDE - INDEPENDIENTE 
 14 33 A-8399 SERAFIN COSTAS IGLESIAS  SR 1977 1h20:02 
 CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUB 
 15 57 ES290677 GONZALO FERNÁNDEZ ALBERTE  SR 1977 1h20:15 
 IND - INDEPENDIENTE 
 16 120 ES120284 PABLO MARTÍNEZ GUTIERREZ  SR 1984 1h21:15 
 IND - INDEPENDIENTE 
 17 132 AG-10630 JACOBO MOSQUERA ALVAREZ  SR 1983 1h21:25 
 XUVOU - CLUB DEPORTIVO CASA DA XUVENTUDE DE OURENSE 
 18 72 ES291085 BORJA FERRO CID  SR 1985 1h22:15 
 IND - INDEPENDIENTE 
 19 187 ES071278R RÓMULO SOTO VÁZQUEZ  SR 1978 1h22:16 
 INDE - INDEPENDIENTE 
 20 84 ES100186 DIEGO GÓMEZ GARCÍA  SR 1986 1h22:22 
 IND - INDEPENDIENTE 
 21 29 ES050786 DAVID CID MENOR  SR 1986 1h22:31 
 IND - INDEPENDIENTE 
 22 108 ES090585 JOSE MANUEL IGLESIAS TORRES  SR 1985 1h22:35 
 IND - INDEPENDIENTE 
 23 195 ES271079 DAVID VÁZQUEZ DOMÍNGUEZ  SR 1979 1h22:36 
 IND - INDEPENDIENTE 
 24 210 ES150381 ANTONIO ALONSO BARREIROS  SR 1981 1h22:38 
 IND - INDEPENDIENTE 
 25 82 ES060182 JAVIER GARRIDO PUMAR  SR 1982 1h23:34 
 INDE - INDEPENDIENTE 
 26 69 ES030286 JAVIER FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ  SR 1986 1h24:48 
 IND - INDEPENDIENTE 
 27 5 ES101285 JUAN ALVAREZ PÉREZ  SR 1985 1h25:14 
 IND - INDEPENDIENTE 
 28 138 ES110582 JAIME NOGUEROL RODRÍGUEZ  SR 1982 1h26:45 
 IND - INDEPENDIENTE 
 29 112 ES010179 ROWALD LORITE RODRÍGUEZ  SR 1979 1h27:16 
 INDE - INDEPENDIENTE 

 30 99 ES060382 RAMIRO GUERRERO CALVO  SR 1982 1h27:31 
 IND - INDEPENDIENTE 
 31 117 A-11037 TOMAS MARTINEZ ALVAREZ  SR 1982 1h30:18 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 
 32 86 ES020378 JUAN CARLOS GÓMEZ GÓMEZ  SR 1978 1h31:16 
 IND - INDEPENDIENTE 
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 33 194 ES080680 MARIO DANIEL VARELA CRESPO  SR 1980 1h31:36 
 INDE - INDEPENDIENTE 
 34 169 ES221181 DANIEL REBOREDO FERNÁNDEZ  SR 1981 1h33:20 
 IND - INDEPENDIENTE 
 35 115 ES300383 JOSÉ MANUEL MACIA MAREY  SR 1983 1h33:38 
 IND - INDEPENDIENTE 
 36 206 ES220578 JOSE DAVID RODRIGUEZ MORANTE  SR 1978 1h35:19 
 IND - INDEPENDIENTE 
 37 46 ES160477 MANUEL DOMINGUEZ DE LA FUENTE  SR 1977 1h35:22 
 INDE - INDEPENDIENTE 
 38 191 ES010584 DAVID TORRES FERNÁNDEZ  SR 1984 1h36:10 
 IND - INDEPENDIENTE 
 39 165 ES290682 PABLO QUIROGA DIÉGUEZ  SR 1982 1h40:23 
 IND - INDEPENDIENTE 
 40 98 ES270283 JULIO GUADARRAMA CONDE  SR 1983 1h40:23 
 IND - INDEPENDIENTE 
 41 175 ES010277 DAMIÁN RODRÍGUEZ ESTÉVEZ  SR 1977 1h40:44 
 IND - INDEPENDIENTE 
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RESULTADOS CATEGORIA 35 - FEMENINO 
 Pto.Cat. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año Marca 
 1 97 GA-20269 MARIA JOSE GROBAS GARABOA  35 1972 1h31:38 
 SILV - ATLETICA A SILVA 
 2 171 GA-20526 DORA RIBEIRO GOMEZ  35 1973 1h38:32 
 INDE - INDEPENDIENTE 
 3 48 GA-20312 BEGOÑA DONIZ FREIRE  35 1974 1h44:51 
 VPA - CLUB VETERANOS PABELLÓN 

RESULTADOS CATEGORIA 40 - FEMENINO 
 Pto.Cat. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año Marca 
 1 23 GA-15983 MONTSERRAT CARREIRA COSTAS  40 1967 1h35:14 
 CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUB 
 2 189 ES270868 PAQUI SOUTO SALGADO  40 1968 1h36:51 
 INDE - INDEPENDIENTE 
 3 49 A-7149 CRISTINA EISENMANN CHAMOSO  40 1968 1h40:07 
 KORP - CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO 

RESULTADOS CATEGORIA 45 - FEMENINO 
 Pto.Cat. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año Marca 
 1 89 ES061165 MARIA DOLORES GONZALEZ ENRIQUEZ  45 1965 1h39:42 
 INDE - INDEPENDIENTE 

RESULTADOS CATEGORIA 50 - FEMENINO 
 Pto.Cat. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año Marca 
 1 34 A-8642 CARMEN COSTAS RODRIGUEZ  50 1957 1h40:30 
 ALGC - CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ CABRAL NEW BALANCE 
 2 157 AG-9800 LOURDES PRIETO VIEITES  50 1959 1h49:03 
 MILC - C.A.I.O. 

RESULTADOS CATEGORIA SENIOR - FEMENINO 
 Pto.Cat. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año Marca 
 1 64 GA-14873 IRIA FERNANDEZ FONTENLA  SR 1981 1h22:48 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 
 2 193 A-8606 DIANA VARELA COSTAS  SR 1982 1h40:32 
 ALGC - CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ CABRAL NEW BALANCE 
 3 91 ES100879 REBECA GONZÁLEZ GONZÁLEZ  SR 1979 1h41:50 
 IND - INDEPENDIENTE 
 4 79 ES090879 ANA GARCIA GONZÁLEZ  SR 1979 1h45:44 
 IND - INDEPENDIENTE 
 5 173 ES010177 ANA MARIA RODRÍGUEZ BANDE  SR 1977 1h53:30 
 IND - INDEPENDIENTE 
 6 6 ES260978 PATRICIA ALVAREZ RODRIGUEZ  SR 1978 2h01:59 
 INDE - INDEPENDIENTE 
 7 75 ES011179 MARTA FORMOSO PEREZ  SR 1979 2h02:00 
 IND – INDEPENDIENTE 
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CPTO. GALEGO DE MONTAÑA FEDERADO 

CATEGORIA FEMININA 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 1 64 GA-14873 IRIA FERNANDEZ FONTENLA  SR 1981 1h22:48 0 

  
 CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUB 2 23 GA-15983 MONTSERRAT CARREIRA COSTAS  40 1967 1h35:14 0 

 
 ALGC - CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ CABRAL NEW  3 34 A-8642 CARMEN COSTAS RODRIGUEZ  50 1957 1h40:30 0 

 

 

CATEGORIA MASCULINA 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 1 101 GA-14652 MANUEL HURTADO SANJURJO  SR 1984 57:10 0 

 
 SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA 2 45 GA-12895 IVAN DOCAMPO GONZALEZ  SR 1982 59:48 0 

  
 ADASOU - ADAS PROINOR 3 88 GA-17337 ELPIDIO GOMEZ SOUSA 35 1972 1h00:48 0 
 
 
 
O XUIZ ARBITRO 
 
 
 
 
Manuel Garrido Toro 
(Asdo. No original) 


